Technische fichewww.deschacht.eu
PP Ribwall instortmof
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof PP Kleur Roodbruin
Buiswand Geribd Keurmerk BENOR
Aansluiting Instortmof Normering EN 13476-3
Varianten
Artikelcode Commerciele Code DN (mm) Buitendiameter Ø (mm) Lengte (mm)
15010 PPRIBIM600 600 731 309
15012 PPRIBIM1000 1000 1212 486
15005 PPRIBIM200 200 254 106
15008 PPRIBIM400 400 499 214
15007 PPRIBIM300 300 376 158
15011 PPRIBIM800 800 970 397
15006 PPRIBIM250 250 317 135
15009 PPRIBIM500 500 615 269
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen